parašu pasirašė
EDMUNDAS,ŽIŽYS
Data: 2021-01-04 10:11:55

Mes siūlome: 

Pavadinimas Kaina be 

PVM, EUR 

PVM, EUR Kaina su PVM, EUR 

[Suma 

skaičiais] 

[Suma žodžiais] 

I DALIS. MODULINĖ 

KONCERTINĖS SCENOS ĮRANGA 

71.540,35 15.023,47 86.563,82 Aštuoniasdešimt šeši 

tūkstančiai penki 

šimtai šešiasdešimt 

trys eurai ir 82 centai 

BENDRA PASIŪLYMO KAINA: 71.540,35 15.023,47 86.563,82 Aštuoniasdešimt šeši 

tūkstančiai penki 

šimtai šešiasdešimt 

trys eurai ir 82 centai 

Prekių ir jų montavimo, instaliavimo paslaugų kainos detalizacija pateikiama pridedamoje techninėje 

specifikacijoje. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelės 4 

skilties nepildoma ir nurodoma priežastis, dėl kurios PVM nemokamas.

[...]

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
EDMUNDAS,ŽIŽYS
Data: 2021-01-04 10:39:57

Mes siūlome: 

Pavadinimas Kaina be 

PVM, EUR 

PVM, EUR Kaina su PVM, EUR 

[Suma 

skaičiais] 

[Suma žodžiais] 

III DALIS. NUOTOLINIO 

VALDOMAS EKRANAS 

2.000,00 420,00 2.420,00 Du tūkstančiai keturi 

šimtai dvidešimt eurų 

ir 00 centų 

BENDRA PASIŪLYMO KAINA: 2.000,00 420,00 2.420,00 Du tūkstančiai keturi 

šimtai dvidešimt eurų 

ir 00 centų 

Prekių ir jų montavimo, instaliavimo paslaugų kainos detalizacija pateikiama pridedamoje techninėje 

specifikacijoje. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelės 4 

skilties nepildoma ir nurodoma priežastis, dėl kurios PVM nemokamas.